
Patricie D. (Patynečka) ID 179256 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,věci které prodávám jsou po Adámkovi a jsou buď nošené, nebo nové-které jsme špatně velikostně odhadli
nebo je nestíháme unosit. Stav věcí se snažím vždy popravdě popsat. Velikost věcí uvádím vždy u inzerátu, pokud tomu tak
není nebo chcete nějaké další rozměry, není problém vám věc přeměřit. Reklamace typu, že je věc malá či velká ,že jste to
odhadli špatně neberu!!!Pokud mi napíšete, že máte o věc zájem a já vám pošlu potklady k platbě,odepiště mi prosím,že jste
potklady obdržela a kdy penízky posíláte, předejde se tak mému zbytečnému čekání na vaši odpověď, zda si věc berete či ne!
Pokud si věc na MMB rezervujete a do 7 dnů nezaplatíte, neozvete se a nereagujete na vzkazy-rezervaci ruším a jsem nucena
udělit Negativní hodnocení!!! Pokud chcete počkat s platbou např. do mateřské, napište-není problém,jde jen o domluvu!! Na
dobírku nezasílám.
  U odepisování na inzerát, zadávejete prosím svou adresu. Poštovné je uvedeno vždy u inzerátu
  Balíčky posílám do tří pracovních dní po připsání peněz na účet, je-li tomu jinak např. z důvodu nemoci, vždy informuji
zájemce a prosím o pochopení.
 Zasílám doporučeně,na žádost mohu zaslat i obyčejně,ale v tom případě za balíček NERUČIM!!!!
  Budu ráda, když mi dáte vědět, zda balíček v pořádku dorazil. Také budu ráda za milé hodnocení, které samozřejmě s radostí
oplatím :o))

  Přeji příjemné nakupování Patricie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

